АДМИНИСТРАЦИЯ НАГРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2015г.                                                                                  № 20
с. Нарга

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление
Администрации Наргинского сельского
поселения от 08.07.2014г. № 46
«Об утверждении Правил нормирования
в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
Наргинского сельского поселения»
(в редакции постановления администрации
Наргинского сельского поселения
от 12.11.2014 № 77)

На основании заключения Комитета по государственно – правовым вопросам от 16.03.2015 № 26-402

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Наргинского сельского поселения от 08.07.2014г. № 46«Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Наргинского сельского поселения» (в редакции постановления администрации Наргинского сельского поселения от 12.11.2014 № 77) следующее изменение:
в п. 2 Постановления слова «вступает в силу с 01 января 2015 года» заменить словами «вступает в силу с 01 января 2016 года».
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.nsp.tomskinvest.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Наргинского
Сельского поселения                                                                        В.А. Кимстачева